
Kalisz,	dnia	26	kwiecień	2012	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	świadczenie	usług	telekomunikacyjnych	oraz	dzierżawa	centrali	telefonicznej	dla

Wojewódzkiego	Szpitala	Zespolonego	im.	L.	Perzyny	w	Kaliszu	(sprawa	nr	19/12).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawcy	informujemy	co	następuje:

Pytanie	Nr	1:

Zapytanie	dotyczące	SIWZ	części	A,	pkt	2	oraz	formularza	cenowego

„Wykonawca	zapewni	możliwość	bezpłatnych	połączeń	pomiędzy	wszystkimi	numerami	telefonicznymi	należącymi
do	Zamawiającego.	Świadczenie	usługi	telekomunikacyjnej	w	zakresie	tzw.	połączeń	wewnętrznych	zostanie
skalkulowane	przez	Wykonawcę	w	ramach	jednorazowej	opłaty	startowej”

Wykonawca	prosi	o	wyjaśnienie	w	jaki	sposób	ma	traktować	ten	punkt	formularza	cenowego	(jednorazowa	oplata
startowa	za	połączenia	realizowane	pomiędzy	numerami	Zamawiającego)	–	jako	opłatę	instalacyjną	całego
rozwiązania,	czy	tylko	jakiejś	jego	procentowej	części	?

Ponieważ	funkcjonalność	bezpłatnych	połączeń	pomiędzy	wewnętrznymi	numerami	telefonicznymi	Zamawiającego
zapewnia	każda	Centrala	telefoniczna.	Zresztą	sam	Zamawiający	w	SIWZ	wymaga	by	centrale	(centrala	+	wynos)
pomiędzy	budynkami	były	zsieciowane	(usieciowane	zakresie	usług	dla	poszczególnych	budynków	Zamawiającego).

Prosimy	o	wykreślenie	tej	pozycji	z	SIWZ	i	formularza	cenowego.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	Formularza	Cenowego	(1),	nie	wyraża	zgody	na	ich
modyfikację.	Odpowiedź	jak	w	wyjaśnieniach	Zamawiającego	z	dnia	05.04.2012r.	–	odpowiedź	na	pytanie	nr	27.

Pytanie	Nr	2:

Zapytanie	dotyczące	formularza	cenowego	(rabat).

W	jakim	celu	wykonawca	umieścił	pozycję	rabat	w	formularzu	cenowym	skoro	zgodnie	z	SIWZ	Zamawiającego
„Wykonawca	w	cenie	oferty	jest	zobowiązany	zawrzeć	wszelkie	upusty	i	rabaty,	jakie	zamierza	udzielić
Zamawiającemu”?	(M.4.2).

Prosimy	o	zmianę	formularza	ofertowego	-	wykreślenie	kolumny	„rabat”.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Formularza	Cenowego	(1)	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację.

Treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi,	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	Prawo	zamówień	publicznych	(Dz.U.	2010r.
Nr	113,	poz.	759	tekst	jednolity	z	późn.	zm.)	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest
wiążąca	dla	wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


